
В соответствии с частью 11 статьи 15.17 Федерального закона от 29.12.2012 N 275-
ФЗ "О государственном оборонном заказе" приказываю:

1. Возбудить дело N 2-ГОЗ/2017 по признакам нарушения АО «Кронштадтский
морской завод» (адрес: 197762, г. Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Петровская, д.
2 ) части 3 статьи 8 Федерального закона от 29.12.2012 N 275-ФЗ "О
государственном оборонном заказе".

1. 
1. 

1. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела N 2-ГОЗ/2017 о
нарушении законодательства в сфере государственного
оборонного заказа в составе:

Председатель Комиссии -  "<...>";

Члены Комиссии:"<...>"

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на"<...>" .

 

 

consultantplus://offline/ref=A83A3C32DEB6E9336E4AC9108E2707FFF8034B7F456F7B025D8F774ADC5E328C328CA286D2C4EF7EO0V8L
consultantplus://offline/ref=A83A3C32DEB6E9336E4AC9108E2707FFF8034B7F456F7B025D8F774ADC5E328C328CA286D2C4E977O0VEL

